f. b

H

re uultus tui manducabis panem tuum. His enim animalibus que
 natura irrationalia sunt. iussu dei tra pabulū ministriare
 precepta est. soli autem homini ut rationabile quod accepit exerceat.
 at. utte cursus in labore prescribitur. Qui enim non est tenetis animalium
 in pabulo ceterorum. cui non satis est lignum fructiferum. commune omniis
 ad pescā datū. sed delicias sibi uariarū exigit epularū. deli-
 cias sibi transmarinis accessit etris. delicias uerrit effluib.
 reuestrate non debet quod labore uictus requirit brevem. si labore pui-
 ta subeat eterna. Itaque si quis in hī saecularū disputationū certa-
 mina ueniens. exuat se utte hī expositū ad errorē sollicitu-
 dine. nudus malicie athleta pietatis. oleo spirituali uelut q
 da anima membra p̄fusus. suscipiat certamina ueritatis. hanc
 dubie p̄petua. p̄mereretur saceratarū p̄mia coronarū. Bonorum enim
 laborū nobilis fructus est. quanto plura certamina. tanto p̄-
 cellentior corona uirtutū. Sed ad postū reuertam. Historio
 eo stilo diximus hunc euangelii librū esse digestū. Benignus de seri-
 bendis magis rebū quam ex p̄mendis preceptis. studiū uberior ē
 paratione alioque uidemus impensis. Ipse euangeliſta historico
 more de narratione sup̄sit exordiū. Fuit inquit in diebus hero-
 dis regis iudee sacerdos quodam nomine haebrias. eaque histori-
 am plena digestione p̄sequitur. Unde ibi quod quatuor animalium
 formas quae in apocalypsi reuelantur. quatuor euangelii libros in
 tellegendos arbitriati sunt. hunc librū uolunt uituli specie
 figurari. Uitulus enim sacerdotalis est uictima. Et bene erexit
 uitulus hic euangelii liber. quia a sacerdotib⁹ mehoauit. et summa
 uit in uitulo. quod omnium peccata suscipiens. protinus mundi uita ē
 immolatus. Sacerdotalis enim uite uitulus. Idem quod p̄petre uitulus
 sacerdos. sacerdos. quia p̄petrator ē noster. ad uocatum enim ipsū habe-
 mus a patre. uitulus. quia suo sanguine nos diluit. et redemit.
 Et bene accedit. ut quoniam euangelii librū secundum orationem diximus ē
 morale. opinio huicmodi non p̄termittetur. Mores enim proprie-